
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Saturday, January 1, 2022 101 -50 90 -33% 617 72 551 13% 888 69 793 8%

Sunday, January 2, 2022 75 -26 67 -26% 675 58 602 9% 943 55 842 6%

Monday, January 3, 2022 168 93 150 124% 787 112 702 17% 1,069 126 954 13%

Tuesday, January 4, 2022 213 45 190 27% 919 132 820 17% 1,238 169 1105 16%

Wednesday, January 5, 2022 167 -46 149 -22% 1,001 82 893 9% 1,361 123 1215 10%

Thursday, January 6, 2022 144 -23 129 -14% 1,019 18 910 2% 1,467 106 1309 8%

Friday, January 7, 2022 156 12 139 8% 1,024 5 914 0% 1,569 102 1400 7%

Saturday, January 8, 2022 165 9 147 6% 1,088 64 971 6% 1,705 136 1522 9%

Sunday, January 9, 2022 111 -54 99 -33% 1,124 36 1003 3% 1,799 94 1606 6%

Monday, January 10, 2022 182 71 162 64% 1,138 14 1016 1% 1,925 126 1718 7%

Tuesday, January 11, 2022 189 7 169 4% 1,114 -24 994 -2% 2,033 108 1815 6%

Wednesday, January 12, 2022 131 -58 117 -31% 1,078 -36 962 -3% 2,079 46 1856 2%

Thursday, January 13, 2022 140 9 125 7% 1,074 -4 959 0% 2,093 14 1868 1%

Friday, January 14, 2022 150 10 134 7% 1,068 -6 953 -1% 2,092 -1 1867 0%

Saturday, January 15, 2022 126 -24 112 -16% 1,029 -39 918 -4% 2,117 25 1890 1%

Sunday, January 16, 2022 67 -59 60 -47% 985 -44 879 -4% 2,109 -8 1882 0%

Monday, January 17, 2022 172 105 154 157% 975 -10 870 -1% 2,113 4 1886 0%

Tuesday, January 18, 2022 238 66 212 38% 1,024 49 914 5% 2,138 25 1908 1%

Wednesday, January 19, 2022 181 -57 162 -24% 1,074 50 959 5% 2,152 14 1921 1%

Thursday, January 20, 2022 179 -2 160 -1% 1,113 39 993 4% 2,187 35 1952 2%

Friday, January 21, 2022 168 -11 150 -6% 1,131 18 1009 2% 2,199 12 1963 1%

Saturday, January 22, 2022 165 -3 147 -2% 1,170 39 1044 3% 2,199 0 1963 0%

Sunday, January 23, 2022 117 -48 104 -29% 1,220 50 1089 4% 2,205 6 1968 0%

Monday, January 24, 2022 238 121 212 103% 1,286 66 1148 5% 2,261 56 2018 3%

Tuesday, January 25, 2022 291 53 260 22% 1,339 53 1195 4% 2,363 102 2109 5%

Wednesday, January 26, 2022 296 5 264 2% 1,454 115 1298 9% 2,528 165 2256 7%

Thursday, January 27, 2022 259 -37 231 -13% 1,534 80 1369 6% 2,647 119 2363 5%

Friday, January 28, 2022 258 -1 230 0% 1,624 90 1449 6% 2,755 108 2459 4%

Saturday, January 29, 2022 209 -49 187 -19% 1,668 44 1489 3% 2,838 83 2533 3%

Sunday, January 30, 2022 155 -54 138 -26% 1,706 38 1523 2% 2,926 88 2612 3%

Monday, January 31, 2022 382 227 341 146% 1,850 144 1651 8% 3,136 210 2799 7%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)
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Tuesday, February 1, 2022 371 -11 331 -3% 1,930 80 1723 4% 3,269 133 2918 4%

Wednesday, February 2, 2022

Thursday, February 3, 2022

Friday, February 4, 2022

Saturday, February 5, 2022

Sunday, February 6, 2022

Monday, February 7, 2022
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